
UCHWAŁA NR XV/155/2019
RADY GMINY IWANOWICE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Iwanowice  Nr XLIII/416/2018r z dnia 20 kwietnia 2018r 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2019 r., poz. 506.), art. 17 ust. 1 pkt 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z ,póź. zm.)Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Rady Gminy Iwanowice  Nr XLIII/416/2018r  z dnia 20 kwietnia 2018r w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach wprowadza się następujące  
zmiany:

1. § 2 pkt.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach  stanowiący  Załącznik nr 1 do 
Uchwały otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„Siedzibą Ośrodka jest Urząd Gminy Iwanowice ,Iwanowice Włościańskie ul. Ojcowska 
11.”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Iwanowice

Edward Stopiński

Id: 3199FA04-658B-4DAE-BAF1-F8B4FD07FEEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana zapisów w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach  wynika między innymi 
z wykonania Uchwały Rady Gminy Iwanowice  nr X/111/2019r z dnia 26 czerwca 2019r
w sprawie nadania nazw ulic dla dróg publicznych w miejscowości Iwanowice Włościańskie.   Oznaczenie 
porządkowe nieruchomości z Iwanowice Włościańskie 99 zostało zmienione na Iwanowice Włościańskie ,ul. 
Ojcowska 11.

Id: 3199FA04-658B-4DAE-BAF1-F8B4FD07FEEB. Podpisany Strona 2




